

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101078601
 DATA: 15-04-2021



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF RO37409960
 Nr.ORD: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

2348 / 14.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1029371	✓ MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU	2,00	BUC ✓	3,13	6,26	19	1,20
2	1029793	✓ MARKER PERMANENT 2000 ROSU	2,00	BUC ✓	3,13	6,26	19	1,20
3	7001729	✓ SPITZ SDS MAX 400 MM 750991 HIKOKI	1,00	BUC ✓	32,71	32,71	19	6,22
4	1033571	✓ LAMPA BRAZARE SIMPLA W000370577	1,00	BUC ✓	65,36	65,36	19	12,42
5	2000914	✓ REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-11/4 ZN BM	1,00	BUC ✓	4,08	4,08	19	0,77
6	2001030	✓ COT PP PRES 63X90	1,00	BUC ✓	7,24	7,24	19	1,37
7	2003296	✓ RACORD PP PRES 63X2FI	1,00	BUC ✓	44,03	44,03	19	8,37
8	2001025	✓ REDUCTIE FIL EXT-INT 241 2-11/2 ZN BM	1,00	BUC ✓	7,50	7,50	19	1,43
9	2013172	✓ ROBINET FLUTURE ALUM INT-INT 1/2 PN16	1,00	BUC ✓	11,37	11,37	19	2,16
10	2017990	✓ MANOMETRU RADIAL 10 BAR RF 63 G1/4	1,00	BUC ✓	12,91	12,91	19	2,45
11	2002050	✓ RACORD COMPRESIUNE FE 50X11/2	1,00	BUC ✓	8,48	8,48	19	1,61
12	2002029	✓ COT COMPRESIUNE FI 50X11/2	1,00	BUC ✓	12,13	12,13	19	2,30
13	1030957	✓ FIERASTRAU CU MAN. INCHIS 300 MM PILANA	1,00	BUC	18,29	18,29	19	3,48
14	7049186	✓ SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
15	5000175	✓ SPUMA PU MONT.MANUALA MAXI 825 TOATE SEZ	1,00	BUC	19,83	19,83	19	3,77
16	5000438	✓ SILICON SANITAR 280ML TRANSPARENT DB DIY	1,00	BUC	12,14	12,14	19	2,31
17	2025537	✓ REDUCTIE ALAMA MF 1/2-1/4	1,00	BUC	1,92	1,92	19	0,37
18	1029692	✓ BUTELIE GAZ 190G W000379168 / W000266216	2,00	BUC	8,22	16,44	19	3,12
19	2002049	✓ RACORD COMPRESIUNE FE 40X11/4	1,00	BUC	6,50	6,50	19	1,23
20	2023717	✓ LUBRIFIANT PENTRU MUFE 500G	2,00	BUC	11,26	22,52	19	4,28
21	2006319	✓ MUFA PVC REPARATIE D110 CU INEL	4,00	BUC	4,72	18,86	19	3,58
22	2000974	✓ MUFA PVC REPARATIE D160 CU INEL	2,00	BUC	10,78	21,55	19	4,09
23	2000059	✓ RAMIFICATIE HTEA 110X50X45 PP SC	1,00	BUC	4,32	4,32	19	0,82
24	2000489	✓ REDUCTIE PVC 160X110 CU INEL	1,00	BUC	7,61	7,61	19	1,44
25	2000479	✓ COT PVC 125X45 CU INEL	3,00	BUC	6,93	20,80	19	3,95
26	2000057	✓ COT HTB 50X45 PP SC	2,00	BUC	1,04	2,07	19	0,39
27	2000479	✓ COT PVC 125X45 CU INEL	3,00	BUC	6,93	20,80	19	3,95
28	2000481	✓ RAMIFICATIE PVC 160X160X45 CU INEL	1,00	BUC	27,14	27,14	19	5,16
29	2000290	✓ TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=3M	6,00	BUC	28,35	170,12	19	32,32
30	2013910	✓ TEAVA PE80 PN6 D25 COLAC 25M	1,00	BUC	34,22	34,22	19	6,50
31	2000302	✓ TEAVA PVC SN4 MS 160X4 L=2M	4,00	BUC	34,80	139,19	19	26,45
32	2000478	✓ COT PVC 160X45 CU INEL	4,00	BUC	11,33	45,31	19	8,61
33	2000655	RAMIFICATIE PVC 160X160X87 CU INEL	1,00	BUC	21,92	21,92	19	4,16
Se ac						850,67		161,63
Term						Total de plata		1.012,30
Scade								
Factu								
star								
cor								